43
3 fazlı motor olan sistemlerde, elektronik ola-
rak soft starter yol verme yöntemi sayesinde,
gelişmiş motor kontrolü sağlanır.
 Kolay ve hızlı bir şekilde yönlendirme butonlarını kullanarak,
net şekilde okunabilir LCD ekran üzerinden ayarların
yapılması
 Fabrika montajlı olarak, motor koruması için devre kesici ve

 Kabin içi Havalandırma
PsTx
44
Teknik Veri
İsteğe Bağlı Aksesuarlar
Model Aralık Ayar Aralığı
P-S/10 1-5 Bar 10 Bar
P-S/16 3-12 Bar 16 Bar
P-S/25 2-14 Bar 25 Bar
Basınç Şalteri
Model Güç (V) Ayar Aralığı
L-E/5 12 10 Bar
Seviye Elektrodu
Model mt
F-S/5 5
P-T/10 10
P-T/15 15
P-T/20 20
Şamandıra
Model Güç (V) Ayar Aralığı
P-T/10 12 10 Bar
P-T/16 12 16 Bar
P-T/25 12 25 Bar
P-T/40 12 40 Bar
Basınç Sensörü
Soft Starter
PsTx
  VOLTAJ MAX GÜÇ AKIM KUTU ÖLÇÜLERİ AĞIRLIK